КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

СТ. СТАРОВЕЛИЧКОВСКАЯ

ПРИКАЗ

«1» 09 2023 г.                                                                                       №127/1

Об организации дежурных в столовой 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

детского населения, снижения рисков инфекционной заболеваемости детей в

организованных коллективах ПРИКАЗЫВАЮ

1. Дежурным классом в столовой назначить класс, согласно графику

(Приложение 1).

2.. Классный руководитель ежедневно назначает дежурных и следит за

обеспечением наличия у них фартука, головного убора при дежурстве по

столовой.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ-СОШ № 6

ст.Старовеличковской

И.В.Ерошенко